Rassen und Farben Statistik: Clubvergleichsschau

Rasse Farbe Zuchtgrupper| Kat vor| bis | Altziichter Jugend Gesamt

Hermelin RA (=Rotaugen) 19xZG Il 1 83 83 0 83
7 x Einzeltiere

Hermelin BIA (=Blauaugen) 25x ZG 1l 84| 192 109 0 109
9 x Einzeltiere

Summe Hermelin 192 0 192

Farbenzwerge dunkel-/eisengrau 11xzG 1l 193| 238 46 0 46
2 x Einzeltiere

Farbenzwerge wildgrau 1xZGll 239 | 242 4 0 4

Farbenzwerge wildfarben 9xZG Il 243 | 279 37 0 37
1 x Einzeltiere

Farbenzwerge schwarz 9xZG 280| 320 41 0 41
5 x Einzeltiere

Farbenzwerge blau 11 xzZG Il 321| 369 49 0 49
5 x Einzeltiere

Farbenzwerge havannafarbig 12xzG 1l 370| 417 48 0 48

Farbenzwerge rot 12 x ZG Il 418 | 469 52 0 52
4 x Einzeltiere

Farbenzwerge fehfarbig 7x2ZG 470| 501 32 0 32
4 x Einzeltiere

Farbenzwerge seperatorfarbig 2xZG 1 502 | 511 10 0 10
2 x Einzeltiere

Farbenzwerge luxfarbig 4xZG 1l 512 | 527 16 0 16

Farbenzwerge chinchillafarbig 5xZG 1 528 | 547 20 0 20

Farbenzwerge deilenaarfarbig 5x2ZG 1l 548 | 567 20 0 20

Farbenzwerge schwarzgrannenfarbig 8xZG Il 568 | 600 33 0 33
1 x Einzeltiere

Farbenzwerge perlfehfarbig 4xZG Il 601| 616 16 0 16

Farbenzwerge schwarzsilber 3xZG Il 617 | 628 12 0 12

Farbenzwerge blausilber 1xzG Il 629 | 632 4 0 4

Farbenzwerge havannasilber 6 xZG 633 | 657 25 0 25
1 x Einzeltiere

Farbenzwerge gelbsilber 2x2ZG 1 658 | 667 10 0 10
2 x Einzeltiere

Farbenzwerge graubraunsilber 1xZG Il 668| 671 4 0 4

Farbenzwerge hellsilber 3xZG 672| 683 12 0 12

Farbenzwerge thuringerfarbig 3xZG 684 | 695 12 0 12

Farbenzwerge marderfarbig braun 2xZG 1 696 | 703 8 0 8

Farbenzwerge marderfarbig blau 4xZG Il 704| 721 18 0 18
2 x Einzeltiere

Farbenzwerge siamesenfarbig gelb 1xzZGll 722 | 727 6 0 6
2 x Einzeltiere

Farbenzwerge siamesenfarbig blau 2x2ZG 1 728 | 738 11 0 11
3 x Einzeltiere

Farbenzwerge weil3grannenfarbig schwarz 14xzG 1l 739| 800 62 0 62
6 x Einzeltiere

Farbenzwerge weilRgrannenfarbig blau 6 xZG Il 801| 830 30 0 30
6 x Einzeltiere

Farbenzwerge weil3grannenfarbig 2x2ZG 1 831| 840 10 0 10
havannafarbig 2 x Einzeltiere

Farbenzwerge hototfarbig 2x2ZG 1 841| 848 8 0 8

Farbenzwerge rhonfarbig 9xZG 849 | 886 38 0 38
2 x Einzeltiere

Farbenzwerge japanerfarbig 5x2ZG 1l 887 | 906 20 0 20

Farbenzwerge lohfarbig schwarz 10x zZG Il 907 | 947 41 0 41
1 x Einzeltiere

Farbenzwerge lohfarbig blau 1xZG Il 948 | 951 4 0 4

Farbenzwerge lohfarbig braun 5x2zG 1l 952 | 971 20 0 20

Farbenzwerge lohfarbig fehfarbig 4xZG 1l 972 | 987 16 0 16

Farbenzwerge russenfarbig schwarz-weif3 6 xZG Il 988 | 1011 24 0 24

Farbenzwerge russenfarbig blau-weif3 1xZG Il 1012 | 1015 4 0 4

Farbenzwerge hollander wildfarben-weil3 2 x Einzeltiere | 1016 | 1017 2 0 2

Farbenzwerge hollander schwarz-weif3 1xzZGll 1018 | 1023 6 0 6
2 x Einzeltiere

Farbenzwerge mantelgescheckt rot-weil 1 x Einzeltiere | 1024 | 1024 1 0 1
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lizenziert auf: Hermelin und Zwergkaninchen AG




Rasse Farbe Zuchtgrupper| Kat vor| bis | Altzichter Jugend Gesamt

Farbenzwerge mantelgescheckt blau-weif3 1xZG Il 1025 | 1028 4 0 4

Farbenzwerge mantelgescheckt havanna-weifd | 1 x ZG IlI 1029 | 1032 4 0 4

Farbenzwerge sallanderfarbig 7x2G 1 1033 | 1062 30 0 30

2 x Einzeltiere

Farbenzwerge gelb 10 x 1063 | 1072 10 0 10
Einzeltiere

Farbenzwerge Kdnigsmantelgescheckt 16 x 1073 | 1088 16 0 16
Einzeltiere

Summe Farbenzwerge 896 0 896

Gesamtsumme: 1.088 0 1.088
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